Администрация Наурского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«НАУРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
(МУ «Наурский районный отдел образования»)

Нохчийн Республикан Невран муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«НЕВРАН КЮШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»
(МУ «Невран кЧоштан дешаран отдел»)

П Р И К А З
17.02.2023 г. № 47-А

ст-ца Наурская

О проведении исследования уровня мета предметных результатов обуча
ющихся 7 и 10 классов

Согласно приказу ГБУ «Центр оценки качества образования» от
08.02.2023 г. № 013 «В проведении исследования метапредметных результатов
7 и 10 классов общеобразовательных организаций Чеченской Республики» и
во исполнение приказа Министерства образования и науки ЧР от 21.07.2022
года № 993-п «Об утверждении регионального плана мероприятий по форми
рованию и оценке функциональной грамотности на 2022/2023 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 9 марта 2023 года исследование уровня метапредметных резуль
татов обучающихся 7 и 10 классов.

2. Руководителям образовательных организаций строго придерживаться к вы
полнению Регламента проведения исследования (приложение к приказу
ГБУ «ЦОКО» от 08.02.2023 г. № 013)

3. Муниципальным координатором исследования назначить Амаеву Ф.М.,
специалиста МУ «Наурский РОО»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Магомадова

Начальник А.А.Саламова